R$ 2.323,27R$ 580,824UNIDBOSCHBUBINA DE CAMPO49

R$ 1.140,00R$ 285,004UNIDZENPULIA DO ALTERNADOR50

R$
R$2.896,201UNIDBOSCHMOTOR DE PARTIDA51 2.896,20

R$
R$ 2.750,000 1UNIDBOSCHALTERNADOR52 2.750,00

R$COMPRESORDEAR

CONDICIONADO
R$ 2.990,001UNIDBOSCH53 2.990,00

R$
VALOR TOTAL: 101.500,00

cento e um mil e quinhentos reais

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

l,3r4r^ventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.

CNPJ n9 06.080.394/0001-11

[...]

O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,

anexo a este Contrato.

3.1.

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

MlEUÍAÍQMTA>rpR^^

O valor total da contratação é de R$ 101.500,00 [cento e um mil e quinhentos reais]

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao